- .....
- a   optimo **T** ] **Pit** = **T** ; bono **C S M B P E**
- b   permanavit **T** ] promanavit **Pit** ; emanavit **C S M B P E**
- c   eum **T** ] **Pit** = **T** ; hunc **C S M B P E**
- d   ut *ex edd. suppl. Kub.* ] ut **C S M Pit B P E**
- e   nuncios dirigeret **T** ] ad eum nuntios dirigeret **Pit** ; ad ipsum nuncios dirigeret **C S M B P E**
- f   hoc **T** ] hec **C S M Pit B P E**
- g   asserebat **T** ] **Pit** = **T** ; respondebat **C S M B P E**
- h   maiori accenditur **T** ] **Pit** = **T** ; maioris inflammatur **C S M B P E**
- i   et nuncios secundo direxit **T** ] **Pit** = **T** ; et velut antea nuncios direxit **C S M B P E**

vůní se donesla až k sluchu uherského krále, svatého Štěpána, který byl příbuzným ctihodného muže.<sup>xvii</sup> Štěpánovu duši podnítila k velké touze spatřit tváří tvář toho, o němž se tak často říkalo, že roste ve ctnostech. Tak se stalo, že vyslal posly a usilovně žádal, aby neodmítl k němu přijít. Muž Páně však nezapomněl na své obrácení a pravil, že mu není dovoleno to, co král žádá. Když to král uslyšel, zahořel ještě větší láskou, a podruhé vyslal posly, ale on podruhé odmítl přijít. Poslal tedy potřetí a pokorně ho zapřísahal, aby vyhověl jeho

sensu preberet.<sup>a</sup> Igitur sanctus Guntherius regis tandem precibus devictus, cum transmissis legatis regem adiit. Viso autem illo rex gavissus est<sup>b</sup> et quoniam hunc arcius /284v/ utpote<sup>c</sup> iustum et sanctum diligebat, circa ipsum maiorem diligenciam habere sathagebat.

Factum est autem dum hora prandii sanctus Guntherius mense regis pariter consedisset, rex sibi pavonem assatum apposuit, et ut carnibus vesceretur, intime flagitare cepit. Sancto autem viro sub regulari conversatione degente et huius modi cibis abstimente et penitus contradicente,<sup>d</sup> illicitis cibis se nolle contaminari<sup>e</sup> asserebat. Cuius voluntati rex non modice resistebat,

.....  
a Misit et tertio humiliter obsecrans ut petitioni sue assensu preberet **T** ] **Pit = T** ; Tertio itaque post illum, veluti primo secundo, transmittibat, et ut ipsius petitioni assensum praeberet humiliter postulabat. **C S M B P E**

b Viso autem illo rex gavissus est **T** ] Viso autem illo rex gavisus est **Pit** ; Igitur sanctus Guntherius regis tandem victus precibus, eius petitioni licet inuitus annuit, et accepta abbatis et fratrum benedictione, cum transmissis legatis pariter et ipse ad regem peruenit. Rex autem viso sancto Guntherio gavisus est **C S M B P E**